
     

Pyžamová ZUMBA-párty 
 

KDY:  Sobota 12.4.2014 
17:00 - 19:00 hodin 

 

KDE:   Sokolovna Veltrusy 
 

CO VÁS ČEKÁ : 
- Zumba rozehřátí v rytmu SALSY 
- 30-ti minutová lekce tance – SALSA 
- krátká přestávka – slosování vstupenek 
- ZUMBA hodina plná latinsko-americké hudby a tance 
- prodej ZUMBA triček, tílek, kalhot a doplňků 
- výstava a prodej obrazů od Chose Luise 

S SEBOU: 
1.) dobrou náladu 
2.) ručník, přezůvky a vodu 
3.) pyžamko (dvoudílné nebo noční košilku) 
4.) kapesné 

 

REZERVACE:    
604 589 527 nebo lenka.sloserova@seznam.cz 
- nutno provést do 11.4.2014 
 

CENA:  40,-Kč (člen) a 80,-Kč (nečlen) – platba při převzetí 
vstupenky 
 

DALŠÍ INFO:   
Prodej vstupenek bude probíhat od neděle 30.3.2014 před 
každou Zumba hodinou až do konání akce 

 

Těším se na Vás Lenka 
 

   

mailto:lenka.sloserova@seznam.cz

